é? CERRAD

Rot =
6,5x24,5cm

Specyfikacja E

Kod katalogowy (EAN) 5903263449522

E Wymiary 6,5x24,5cm
Grubose 0.65 cm
Technologia Klinkier
Rodzaj produktu Plytki scienne
Zastosowanie Kuchnia, Salon, Elewacja
Powierzchnia Strukturalna

Rodzaj wykonczenia powierzchni Matowa

Sugerowana cena katalogowa  65.01 zt brutto

Aranzacje E

KARTA PRODUKTU

Parametry techniczne |E| Pakowanie E

lloé¢ M2 w opakowaniu
Mrozoodpornosc Tak
Rektyfikacja Nie llo$¢ w kartonie

Waga opakowania
lloé$¢ opakowar na palecie

Waga palety

www.cerrad.com

05m’
32

6.8 kg
168

142 kg



